Приложение
к письму от 23.12.2024 № _______

[bookmark: _GoBack]Перечень специалистов на предоставление доступа к РРГУ


	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Ведомство (в котором числится пользователь)
	должность
	контактный телефон (с указанием кода города)
	адрес служебной электронной почты
	Привилегии (список организаций, к которым у пользователя должен быть доступ)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Олейникова 
	Наталья
	Владимировна
	Комитет по образованию администрации Хабарского района Алтайского края
	Начальник отдела дошкольного и начального образования
	83856922345
	habarmouo@mail.ru
	Комитет по образованию администрации Хабарского района Алтайского края

	2
	Щербак
	Захар
	Александрович
	Комитет по образованию администрации Хабарского района Алтайского края
	Главный специалист отдела по информатизации
	83856922345
	habarmouo@mail.ru
	Комитет по образованию администрации Хабарского района Алтайского края




